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価格(枚)

338,000円

510,000円

687,000円

360,000円

サイズ

176×261cm

261×261cm

261×352cm

200×250cm

江戸間

中敷用

３帖

4.5帖

６帖

価格(枚)

180,000円

230,000円

310,000円

534,000円

103,000円

147,000円

190,000円

220,000円

235,000円

サイズ

176×261cm

261×261cm

261×352cm

352×352cm

１４０×200cm

２００×200ｃｍ

200×250cm

200×280ｃｍ

200×300cm

江戸間

中敷用

３帖

4.5帖

６帖

８帖

価格(枚)

255,000円

サイズ

200×250cm中敷用

価格(枚)

110,000円

154,000円

サイズ

200×200cm

200×300cm

中敷用

価格(枚)

39,500円

62,000円

82,000円

サイズ

60×90cm

70×120cm

80×140cm

価格(枚)

15,600円

21,000円

33,000円

43,600円

26,500円

サイズ

50×80cm

60×90cm

70×120cm

80×140ｃｍ

45×150cm

【籐あじろ 特選セガ】 2.1mm最上級品
仕様 / 籐あじろ 裏：布貼り

【籐あじろ セガ 880SP】 2.5mm 中級品
仕様 / 籐あじろ 裏：布貼り

【籐あじろ ロンティ 800】 2.5mm 上級品
仕様 / 籐あじろ 裏：布貼り

【籐あじろ ロンティ 801SP】 2.5mm 中級品
仕様 / 籐あじろ 裏：布貼り

【籐あじろ 特選セガ 手がかりマット】 最上級品
仕様 / 籐あじろ 裏：ラバー仕上げ

【籐あじろ ロンティ 手がかりマット 800】 上級品
仕様 / 籐あじろ 裏：ラバー仕上げ

Made in Indonesia籐あじろ
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【籐むしろ 670】39穴　細ビラ3.8mm
仕様 /マシンメイド

【籐むしろ 730】39穴　細ビラ3.8mm
仕様 /セミマシンメイド

【籐むしろ 400 裏貼品】39穴　細ビラ3.8mm 
仕様 /マシンメイド　裏：綿布貼り

【籐むしろ 590 裏貼品】39穴　細ビラ3.8mm 
仕様 /セミマシンメイド　裏：綿布貼り

【籐 手がかりマット 350】
仕様 /裏：EVA( エチレン酢酸ビニルコポリマー )仕上げ

出荷条件
ご注文合計価格 (上代 )が 30,000円未満の場合は
別途運賃梱包費1,000円を請求させて頂きます。

価格(枚)

90,000円

139,000円

187,000円

274,000円

105,000円

167,000円

223,000円

77,000円

96,000円

116,000円

サイズ

176×261cm

261×261cm

261×352cm

352×352cm

１91×286cm

286×286ｃｍ

286×382cm

200×200cm

200×250ｃｍ

200×300cm

江戸間

本 間

中敷用

３帖

4.5帖

６帖

８帖

３帖

4.5帖

６帖

価格(枚)

76,000円

120,000円

161,000円

239,000円

61,000円

76,500円

92,000円

サイズ

176×261cm

261×261cm

261×352cm

352×352cm

200×200cm

200×250ｃｍ

200×300cm

江戸間

中敷用

３帖

4.5帖

６帖

８帖

価格(枚)

97,000円

147,000円

198,000円

289,000円

82,000円

102,000円

123,000円

サイズ

176×261cm

261×261cm

261×352cm

352×352cm

200×200cm

200×250ｃｍ

200×300cm

江戸間

中敷用

３帖

4.5帖

６帖

８帖

価格(枚)

81,000円

132,000円

178,000円

253,000円

66,000円

82,000円

99,000円

サイズ

176×261cm

261×261cm

261×352cm

352×352cm

200×200cm

200×250ｃｍ

200×300cm

江戸間

中敷用

３帖

4.5帖

６帖

８帖

価格(枚)

8,400円

11,400円

17,600円

23,600円

サイズ

50×80cm

60×90cm

70×120cm

80×140ｃｍ
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籐むしろ Made in Indonesia
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価格(枚)

66,000円

99,000円

132,000円

サイズ

132×198cm

198×198cm

198×264cm

価格(枚)

52,000円

77,000円

103,000円

サイズ

132×198cm

198×198cm

198×264cm

価格(枚)

43,000円

65,000円

86,000円

サイズ

132×198cm

198×198cm

198×264cm

価格(枚)

50,000円

サイズ

90×190cm

価格(枚)

12,600円

16,800円

19,600円

サイズ

90×190cm

120×190cm

140×190cm

価格(枚)

34,000円

サイズ

90×190cm

価格(枚)

32,000円

サイズ

55×55cm

価格(枚)

21,000円

サイズ

55×55cm

価格(枚)

6,300円

サイズ

45×96cm
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サイズ
200×250cm
クッションカバー

45×45cm

価格 (枚 )
45,000円

3,800円

組成 : 綿 90％以上、
レーヨン・ポリエステル10%未満

【サリー R】 【サリー OR】

コットンシェニールマット＆ラグ

【サリー BE】 【サリー G】

【サリークッション OR】 【サリークッション BE】 【サリークッション G】

コットンキッチンマット

コットンバス＆キッチンマット

販売単位
1ケース (30枚）
(6色×5枚 )

サイズ
45×70cm

価格 (枚 )
2,000円

【ダージリン ACD-674 DT】
販売単位

1ケース (18枚）
(6色×3枚 )

サイズ
45×150cm

価格 (枚 )
4,000円

【ダージリン ACD-674 DT】
販売単位

1ケース (12枚）
(6色×2枚 )

サイズ
50×200cm

価格 (枚 )
6,000円

【ダージリン ACD-674 DT】

販売単位
1ケース (30枚）
(6色×5枚 )

サイズ
45×70cm

価格 (枚 )
2,000円

【ダージリン ACD-2104 S】
販売単位

1ケース (18枚）
(6色×3枚 )

サイズ
45×150cm

価格 (枚 )
4,000円

【ダージリン ACD-2104 S】
販売単位

1ケース (12枚）
(6色×2枚 )

サイズ
50×200cm

価格 (枚 )
6,000円

【ダージリン ACD-2104 S】

販売単位
200×250cm
1ケース (4枚）
(4色×1枚 )

販売単位
クッションカバー
1ケース (10枚）
(1色×10枚 )

BR

BL GN OR PIIV

GN

BL
BL

IV

IV
PI

PI
OR

OR

BR
BR

GN

IV

IV

IV

D/BL

D/BL

D/BL

D/GN

D/GN

D/GN

BR

BR

BR
PI

PI

PI
OR

OR
OR



GN

【ナイル 080 NA】
【ナイル 180 GN】

NA

GN

【ナイル 681 NA】
【ナイル 681 GN】

NA

GN

【ナイル 873 NA】
【ナイル 873 GN】

NA

GN

【ナイル 931 NA】
【ナイル 931 GN】

NA

価格(枚)

18,000円

27,000円

38,400円

48,000円

サイズ

110×170cm

140×200cm

200×200cm

200×250cm
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【ベーシック多針キルト6810 IV】
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クッションカバー

リビングシート

ロングシート

サイズ

45×45cm

45×45cm

45×150cm

価格(枚)

3,800円

3,800円

12,000円

サイズ

200×200cm

200×250cm

価格(枚)

25,600円

32,000円

サイズ

200×200cm

200×250cm

価格(枚)

25,600円

32,000円

サイズ

200×200cm

200×250cm

価格(枚)

26,400円

33,000円



パッチワークキルト マルチカバー・ラグ

サイズ

200×200

200×250

価格(枚）

23,200円

29,000円

サイズ

200×200

200×250

価格(枚）

23,200円

29,000円

サイズ

200×200

200×250

価格(枚）

22,400円

28,000円

サイズ

200×200

200×250

価格(枚）

22,400円

28,000円

サイズ

200×200

200×250

価格(枚）

24,000円

30,000円

サイズ

200×200

200×250

価格(枚）

24,000円

30,000円

サイズ

200×200

200×250

価格(枚）

24,000円

30,000円

サイズ

200×200

200×250

価格(枚）

24,000円

30,000円

サイズ

190×240

価格(枚）

17,000円

【ページーロージー 2615】 【イングランドローズ GN 6560】 【イングランドローズ BE 2206】

【リリー 6520(6541）】 【グレイス TN200】 【ヨーロピアンローズ BR 2103】

【アーニー 413】 【ビクトリアローズ GN 42001】 【ビクトリアローズ BE 42001】
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パッチワークキルト

サイズ

45×43

価格(枚）

3,800円

マガジンストッカー

【マガジンストッカー アーニー 413】 【マガジンストッカー アリス 416(RI-6702)】

【マガジンストッカー マーガレット 2537 GN】 【マガジンストッカー マーガレット 2537 RO】

パッチワークキルト 馬蹄クッション

パッチワークキルト
低反発円座クッション

【馬蹄クッション マーガレット 2537】 【馬蹄クッション ビクトリアローズ 42001】 【馬蹄クッション アーニー 413】

GN

RO GN

BE

価格(枚）

4,500円

サイズ

40R

価格(枚）

4,500円

【円座クッション マーガレット 2537】 【円座クッション ルーシー 2055】

【円座クッション アリス 416】 【円座クッション アーニー 413】

GN

RO

BE
RO

8



ゴブラン織シェニール ( ダブル織 )

【ロゼ 029 IV/BE】 【ロゼ029 G/BE】

Made in China

サイズ
90R( 円形 )
160R( 円形 )
200×200cm
200×250cm
240×240cm
240×330cm

価格 (枚 )
7,600円

23,000円

36,000円

45,000円

52,000円

72,000円

組成 : アクリル50％
ポリエステル40％
綿10％

タイプ : ダブル織り
裏不織布貼
90Rはスベリ止め仕様

【ロゼ 029 IV/BE 円形】

【ロゼ 029 R/BE】

【ジャルダン 159 IV/BE】 【ジャルダン 159 BR/BE】【ジャルダン 159 R/BE】

【シャトー 060 BR/BE】【シャトー 060 R/BE】

【ロゼ 029 R/BE 円形】 【ロゼ029 G/BE 円形】

※円形は「ロゼ 029」のみです。
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ゴブラン織シェニール ローマンシリーズ (レギュラー織 )

サイズ
60×90cm

価格 (枚 )
4,600円

組成 : アクリル50％
ポリエステル40％
綿10％

タイプ : レギュラー織り
裏不織布貼

販売単位
マットサイズ
1ケース (20枚）
(5柄×4枚 )

Made in China

サイズ
140×200cm
200×250cm

価格 (枚 )
62,000円

110,000円

組成 : レーヨン45％
アクリル39％
綿14％
ポリエステル2％

タイプ : レギュラー織り
裏不織布貼

サイズ
50×80cm
60×90cm
70×120cm
50×180cm

価格 (枚 )
3,400円

4,600円

7,200円

7,700円

組成 : アクリル50％
ポリエステル40％
綿10％

タイプ : レギュラー織り
裏不織布貼

販売単位
マットサイズ
1ケース (12枚）
(3柄×4枚 )

ベルギーゴブランシェニール

【ウィント マルチ】 【バンダ マルチ】

【ザグレグ WH/BE】【アガディア WH/BE】
200×250在庫無



200×200在庫無

11



12

高級モケット織りラグ(撥水加工)

ロメオ

サイズ
200×200cm
200×250cm

価格 (枚 )
26,000 円

32,500 円

Made in Belgium

水・油などに対し非常に高い耐久性の撥水加工が施されています。
日頃のカーペットのお手入れがとても簡単です。

【ロメオ 6792 メダリオン柄 BE】 【ロメオ 6792 メダリオン柄 GN】 【ロメオ 6792 メダリオン柄 R】

【ロメオ 9071 フレーム柄 L/G】 【ロメオ 9071 フレーム柄 GY】 【ロメオ 9085 ラウンド柄 BR】

【ロメオ 9082 アラベスク柄 L/G】

組成：
パイル：
原産国：

レーヨン100%(3色使用 )
約 2mm
ベルギー

撥水加工：TUBIGUARD(ドイツ)

【ロメオ 9082 アラベスク柄 PA】 【ロメオ 9082 アラベスク柄 BR】
200×200在庫無
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高級モケット織りラグ

スーパーロメオ (裏貼 )

サイズ
200×200cm
200×250cm

価格 (枚 )
31,000 円

38,400 円

組成：

パイル：
原産国：

表 レーヨン100%(3色使用 )
裏 不織布
約2mm
ベルギー

Made in Belgium

ベルギー製のモケット織カーペットです。
緻密で肌触りが良く、耐久性にも優れています。

】R 1756オメローパース【】OG/I 1756オメローパース【】EB 1756オメローパース【

】OR 4786オメローパース【】G 4786オメローパース【】EB 4786オメローパース【

【スーパーロメオ6723 I/GO】
200×250 在庫無



高級モケット織りラグ

シェニールシャギー Made in China

195×195cm在庫無

ロイヤルパレス

【ロイヤルパレス 同心柄 14559/6353】 【ロイヤルパレス パネル柄 14651/5363】

【ロイヤルパレス マット】

サイズ

67×105cm

67×210cm

195×195cm

195×250cm

価格(枚)

6,600円

13,300円

36,000円

46,000円

組成：レーヨン60%、綿40%

サイズ

60×90cm

70×120cm

90R

120R

160R

価格(枚)

3,800円

6,000円

5,800円

10,000円

18,000円

組成：ポリエステル100%

「もこ」

BE
IV

L/BR
PI

R

BE
IV

L/BR
PI

R

パイルイメージ
(パイル長：約10mm)
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掲載価格について：
 掲載されている価格は全て税抜き価格です。
発注単位について：
 発注単位はそれぞれの商品に併記しております。(記載がない場合は1枚単位 )
 それに満たない場合もしくはご注文合計価格 (上代 ) が 30,000円未満の場合は
 別途運賃梱包費1,000円を申し受けます。
在庫状況について：
 本カタログに掲載されている各製品の在庫状況につきましてはお気軽にお問合せ下さい。
手織製品について：
 一品ずつ手織りの為在庫が限られています。
 在庫状況につきましてはお気軽にお問合せ下さい。
本カタログについて：
 カタログに記載された仕様、価格、デザインは予告なしに変更することがあります。
 印刷の都合により、カタログの製品写真と実物では色彩が異なる場合があります。
 このカタログの掲載内容は2013年 4月1日現在のものです。

TEL099-803-1333
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